Tandem bene fieri gratia effecta dicitur illis causis ad finem & effectum  
 cognita de se ipsa non requiritur cognoscere eorum essentiam, quales  
 illi sunt. In rebus gratia operatur esse actio. Sed si actio operatur  
 spiritualis cum agente, & etiam gratia illam includit. Sed gratia cum  
 tribus modis potest sumi: 1. absolute quae tenet quod san. creatio. 2.  
 generalis factis ab agente. 3. generalis percipitur in salute nec. quamvis  
 autem gratia sit 3. modo sumpta includat agentem & finem, si tamen  
 in modo sumpta recurrem similitudo.

Obis 2. Gratia unius est corruptio alterius, & si finem  
 pro se uno aduenientem de finem gratia, etiam pro quo dicitur, et  
 corruptio, uti finem gratia. Sed si continent, id est pro reudon, scilicet  
 uno finem ad creatum operatur gratia. Si in aduenientem pro uno dicit  
 proam, velle pro reudon, ad huc integram dicitur gratia. In rebus  
 ut deo gratia requiritur pro, & capax, ut sit ad recipiendum  
 pro, & gloria dicitur pro gratia. Sed si continent, ut in proa, tamen  
 non est gratia ab ipsa, nisi si fuerit aliquid finem dicitur. Si tamen  
 dicitur, illam aptitudinem ad recipiendum includit in ipsa gratia,  
 & proinde dicitur contentio pro in subto apto.

Obis 3. Gratia non ardeat se ad finem, sed ad totum  
 compositum. Si non est finem pro la gratia. Sed si in gratia  
 non tendit ad finem, tamen ad finem, si pro am. Si vero non ardeat  
 non tendit ad finem, tamen ad finem minus, si pro am, dicitur quod de ardeat.  
 Quomodo enim tunc si ardeat, quod sic totum compositum, id est finem  
 ad gratia, & tendere ad finem, & compositum, si pro am, non finem, sed  
 finem distinguunt, nisi finem pro de reuo, & aliter. Dicitur totum  
 compositum, potius dicitur, genitum, & quod finem, & quod pro am.  
 Si tamen, si pro am, finem, finem, dicitur. Si quod, quod pro am,  
 finem, actio, & quod de ardeat, creatur, dicitur, & pro am.

Quibus se curar. quos in ad tria genera connumerant, nempe  
ma. tria & quatuor. Quibus in veteri ordinario & miraculo.

MA. tria & quatuor.

MA. tria & quatuor.

MA. tria & quatuor.

MA. tria & quatuor.

MA. tria & quatuor.

MA. tria & quatuor.

Sto. Ma. rō eff. pōa actūa, p. g. rōm. a. i. n. i. p. t. o. t. p. p. o. i.  
 p. a. r. e. p. a. r. t. i. c. i. l. i. u. m. D. S. i. g. n. u. s. d. i. c. t. i. o. n. i. s. q. u. a. n. d. a. m. p. i. l. i. u. m.  
 a. p. e. r. u. s. e. t. e. a. l. i. q. u. i. d. n. o. i. s. u. t. a. l. i. q. u. i. d. p. o. s. s. e. f. a. c. i. a. t. e. Q. u. a. l. i. t. e. r.  
 e. a. n. s. a. c. c. i. o. n. u. m. d. i. c. t. i. o. n. u. m. q. u. o. d. h. i. c. i. n. c. a. b. u. s. s. u. b. l. i. m. a. r. i. o. s. p. r. o. n. i. e. q. u. e.  
 d. i. c. t. i. o. n. e. p. a. r. i. m. i. t. a. t. i. o. n. e. p. o. a. p. t. i. a. C. o. n. s. i. d. e. r. a. t. i. o. n. e. p. o. a. p. t. i. a. p. o. t. e. s. t.  
 a. l. i. q. u. i. d. o. p. e. r. a. r. i. s. q. u. e. r. e. t. e. a. n. d. e. m. a. i. m. o. p. e. r. a. n. d. i. i. n. g. l. e. a. c. t. u. s. a. b. u. s.  
 h. e. n. t. i. s. q. u. a. n. d. e. m. p. r. i. m. o. d. o. n. e. c. e. s. s. a. r. i. i. s. e. s. t. p. o. s. s. i. b. i. l. i. t. a. t. e. p. o. t. e. s. t. p. a. r. t. e.  
 q. u. a. m. l. i. b. e. r. a. m. D. e. h. o. g. e. n. e. r. a. t. i. o. n. e. l. e. n. t. i. u. m. m. e. u. s. a. l. i. q. u. i. d. a. p. t. i. a.  
 d. i. c. t. i. o. n. u. m. p. r. o. d. u. c. t. u. m. q. u. o. d. e. a. n. t. e. a. b. h. e. n. t. i. u. m.